
Uchwała Nr XVl/111/2012 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 27 marca 2012 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na rzecz Powiatu 

Krośnieńskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 200lr. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 24 ust. 5c ustawy 

z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu 

Państwa ( Dz. U. z 2007 r. Nr 231, poz. 1700 z późn. zm.) oraz § 6 uchwały Nr 

XXVIII/227/05 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 15 czerwca 2005 r. w sprawie 

zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania 

i wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata ( Dziennik Urzędowy Województwa 

Podkarpackiego Nr 90, poz. 1508) Rada Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala 
co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od Agencji Nieruchomości Rolnych

Oddział Terenowy w Rzeszowie, nieruchomości oznaczonej jako działki nr 8/5 o pow. 

0,1703 ha i nr 27/6 o pow. 0,1472 ha położonej w obrębie ewidencyjnym Czeremcha, 

jednostka ewidencyjna Jaśliska, z przeznaczeniem pod poszerzenie drogi powiatowej 

Nr 2116 R Jaśliska- Czeremcha. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


